[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]出前講座申請書
年　　月　　日
　湖北広域行政事務センター
管理者　　様

	申請者
	住　所

	団体名

	代表者

　このことについて、下記のとおり貴センター職員の派遣を依頼します。
	[bookmark: _GoBack]

	内　　　容
	備　　　考

	出前講座名

	日時
	年　　月　　日(　)

時　　分～　　時　　分

	参加人数
	人

	開催場所

	依頼内容

	連絡先
	住　所　〒

	担当者名

	連絡先
　ＴＥＬ：
　ＦＡＸ：

	当日連絡先
　ＴＥＬ：

	その他